25438. membr. s. XIII, früher abb. Parchensis. Johannis 
Vita Gregorii M. f. 102'. Friedrich I. Edict für Paschalis III. 
Würzburg 1. Juni.

25439. membr. s. XIV. fol. Petri de Vineis summa 
de gestis Friderici II. f. 136. Adolf an Gr. de Salmis 7. Sept. 
1294 (s. Wattenbach im Anz. f. K. d. D. V. 1866 Nr. 10, p. 359).

25440. membr. s. XIV, ex bibliotheca P. P. C. Lammers.
Incipit hystoria Iherosolomitane expedicionis edita ab [Al­

berto] canonico et custode Aquensis ecclesie super passagio 
Godefridi de Bullone et aliorum principum. Primus liber (etwas 
spätere Ueberschrift). ‘De via et expeditione Iherusalem hiis 
usque diebus inaudita et plurimum ad miranda sepius accen­
sus7 etc.

Dieselbe Hand bis fol. 149. f. 147 geht aber der Text 
mit der Bemerkung am Rande: ‘verte tria folia’ auf fol. 150 über: 
‘regnavit autem annis decem et octo et mortuus est, cui sus­
cessit secundus Latinorum rex Iherosolimitanorum Baldewinus 
de Burgis consanguineus ejus qui secundo regni sui anno’ etc. 
— fol. 160 lin. 10'. ‘plus quam 30 milia Saracenorum’.

Et sic est finis hic de hystoria Iherosolimitana (hellere Dinte).
f. 147—149' Mitte. Französischer Text. ‘Mult penserent 

li barons coment ehest citut puist estre etc. — et plour’.
Anno a nativitate Domini millesimo CCC nonagesimo mense 

Martii die ultima fuit presens liber inceptus et conscribi fecit 
domnus Johannes ego de Puchey presbiter et canonicus Sancti 
Gengulphi Florinensis.

Anno a nativitate Domini MCCCCXIIImo circa festum Epi­
phanie Domini emi ego Volpardus Walteri de Opalme notarius 
et secretarius venerabilis capituli Leodiensis hunc librum erga 
Petrum de Wurchtris notarium et copiatorem venerabilis curie 
Leodiensis pro pretio XXVI goddr. (?) arg. et demum ipsum 
in isto volumine ligari procuravi meis in expensis.

f. 160'. Bulla de festo sacramenti. ‘Urbanus ep. s. s. 
Dei — Eve recluse Sancti Martini Leodiensis salutem’ etc. — 
— 6. Idus Sept. pontificatus nostri anno quarto’.

25441. s. XIV. fol., früher S. Martini Turon. Vincentii 
Bellovacensis speculi historialis Pars III. (lib. 17—24).

25444. Histoire de la guerre de religion entre 1’empereur 
Charles V. et les princes de l’Allemagne par l’abbé de Basse­
fontaine. 1525—47. Autograph.
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25445. s. XIX. fol. Dasselbe Werk, neuere Abschrift mit 
vielen Anmerkungen.

25492. Urkunden betreffend Wesel und das Herzogthum 
Cleve v. 1277—1489.

25600. ‘Martyrum gesta’ oder ‘Liber passionum’ era 957, 
(a. 919) script. Westgothische Schrift, unvollständig.